[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               09.07.2024         	       с. Северное	           	№ 336-п

О внесении изменений в постановление администрации
от 31.10.2022 № 579-п

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования управления муниципальными программами:
[bookmark: _GoBack]1. В постановление от 31.10.2022 № 579-п «Об утверждении порядка разработки, согласования, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Северный район Оренбургской области» (с изменениями от 28.03.2023 №157-п) внести следующие изменения:
1.1.   абзац 3 пункта 22 раздела III изложить в следующей редакции:
« Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению Ульянова А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  М.В.Журкин
                                                      [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, отделу экономики, финансовому отделу, отдел образования, КУМИ,
	  Захаровой Э.Ю., Пестову Ю.В., отдел архитектуры строительства и ЖКХ,
      Музафарова А.Ю., Корчагиной Н.В., Сорокиной Е.Л., Бобровой Н.Н.,
	Ивановой Ю.Н., Безбородовой Е.А., Пестовой Л.А., отдел культуры

1.png